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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

Amatori (AMA) (47)
Femminile (17)

1 23 FALCO Raffaela 1973 22:55
2 109 GHIONE Valentina 1982 25:33
3 104 VENEZIANO Deianira 1987 27:16
4 91 MARTINELLI Isabella 1987 28:57
5 92 DERIU Barbara 1987 29:39
6 27 FRESA Emanuela 1985 31:28
7 87 FABREGA Julia 1979 31:53
8 81 BOLLEA Silvia 1976 34:49
9 88 PORZIO Arianna 2002 36:05

10 105 GAGGERO Ester 1969 39:22
11 5 BENVENUTO Paola 1962 40:37
12 89 FANZERI' Luciana 1961 41:40
13 73 RAZETO Silvia 1971 42:54
14 33 GHIARA Ornella 1964 43:18
15 45 RADICE Elisabetta 1974 43:33
16 78 ZUCCARONI Odette 1971 49:29
17 84 DAFFONCHIO Silvia 1975 59:14

Maschile (30)
1 56 TICLI Edoardo 1968 23:02
2 7 BIAGINI Igor 1963 23:12
3 70 NENCIONI Alessio 1974 24:51
4 43 PELAZZA Luca 1980 25:21
5 46 REGESTRO Vittorio 1962 27:08
6 112 MASALA Alessandro 1992 27:11
7 90 PALETTO Fabio 1997 28:17
8 20 CUNEO Paolo 1960 28:29
9 80 SCHIFANO Fabio 1994 28:35

10 64 CASAGRANDE Giuseppe 1975 28:38
11 63 SPADARO Emanuele 1974 28:58
12 1 AVALLONE Davide 1957 31:02
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

Maschile  (seguente)
13 29 GAMBINO Massimo 1964 31:13
14 77 FABBIANI Marco 1971 31:57
15 108 DAGNINO Emiliano 1971 31:59
16 39 MIORANZA Roberto 1985 32:00
17 9 BOIARDI Giulio 1999 32:01
18 120 SMERAGLIOLO Giulio 1976 32:04
19 101 CIBEI Carlo 1956 32:08
20 115 BAGNASCO Luca 1994 32:12
21 83 SIOLI Marco 1979 32:17
22 98 BRICOLA Paolo 1966 34:37
23 4 BASSANINI Enrico 1980 36:12
24 10 BONISSI Davide 1972 37:43
25 111 ZUCCA Paolo 1960 40:06
26 119 VARICELLI Mario 1963 40:13
27 76 FERRERA Marco 1964 40:29
28 62 COPPOLA Gianluigi 1969 42:57
29 118 ANTONINETTI Andrea 1975 1:04:14

Ritirati (1)
DNF 2 BALBI Stefano 1970 Ritirato

Agonisti (AGO) (23)
Femminile (8)

1 82 SIOLI Elena 2011 21:08
2 96 GAMBETTA Agata 2011 21:11
3 97 CARBONERA Emma 2011 21:26
4 95 DELLE PIANE Bianca 2011 23:05
5 94 DELLE PIANE Giorgia 2013 23:53
6 72 GEMME Benedetta 2007 25:26
7 13 BRUCKNER Sara 2007 26:50
8 65 ROLANDO Francesca 2012 29:53

Maschile (15)
1 116 ROCCHIO Lorenzo 2009 19:14
2 22 DEGROSSI Nicolo' 2008 19:42
3 3 BALDACCI Alessandro 2009 19:48
4 51 ROVERE Giacomo 2011 21:28
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

Maschile  (seguente)
5 6 BERGAMO Thomas 2011 22:08
6 117 ROCCHIO Umberto 2004 23:01
7 15 CARUSO Tommaso 2010 23:30
8 35 GHIGLIOTTI Gioele 2010 23:41
9 107 BELLIN Tommaso 2006 23:47

10 66 ROLANDO Matteo 2009 24:40
11 48 RIZZO Giulio 2010 24:49
12 58 ZACCONE Gioele 2010 25:09
13 59 ZACCONE Tommaso 2009 25:13
14 18 CORNARA Leonardo 2010 25:15
15 113 VACCARO Ivan 2014 32:48

MASTER (MAS) (36)
Femminile (16)

1 8 BISCOTTI Alessandra 1985 21:04
2 24 FERRANDO Eleonora 1969 23:10
3 79 CANEVA Virginia 1997 23:53
4 57 GIVANNI Tullia 1961 27:00
5 44 QUATUZZO Giorgia 1994 27:02
6 110 BERAUDO Chiara 1991 27:12
7 102 LEVRERO Giulia 1993 28:15
8 86 GAVOGLIO Grazia 1953 28:56
9 54 SCIUTTI Alessandra 1970 31:31

10 19 CRIMALDI Rosanna 1967 36:22
11 67 CASTAGNI Angela 1965 37:32
12 42 PAVARINO Ombretta 1977 39:39
13 68 PISTONE Barbara 1970 40:26
14 41 PARODI Marta 1980 41:28
15 36 INGEGNIERI Marta 1983 43:06
16 40 MONTI Elena 1959 59:36

Maschile (20)
1 100 GENTILE Stefano 1993 19:40
2 71 BELLIN Giorgio 1998 21:00
3 103 CONTA Sergio 1972 21:07
4 93 PERROTTI Paolo 1961 21:19
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

Maschile  (seguente)
5 50 ROSSINI Enrico 1970 21:29
6 47 REGGIANI Filippo 1979 21:32
7 52 SASSOLI Alberto 1973 22:03
8 21 DE MATTEIS Nicholas Moreno 2003 22:20
9 49 ROSSELLO Gabriele 1974 22:57

10 99 CARLEVARO Alberto 1995 23:13
11 61 LANATA Paolo 1977 23:17
12 106 MANCO Fabio 1970 23:27
13 60 ZAMBELLO Cristiano 1973 24:08
14 53 SCIACCHITANO Marco 1978 26:08
15 75 CORNO Claudio 1971 26:26
16 114 VACCARO Gabriele 1989 26:51
17 11 BREEUWER Manuel 1962 27:10
18 17 CELLI Mauro 1965 28:44
19 74 MAINA Davide 1971 30:35
20 69 MORTARA Giorgio Antonio Enrico 1955 33:53
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Livello

Femminile (41)
1 8 BISCOTTI Alessandra 1985 21:04 MAS
2 82 SIOLI Elena 2011 21:08 AGO
3 96 GAMBETTA Agata 2011 21:11 AGO
4 97 CARBONERA Emma 2011 21:26 AGO
5 23 FALCO Raffaela 1973 22:55 AMA
6 95 DELLE PIANE Bianca 2011 23:05 AGO
7 24 FERRANDO Eleonora 1969 23:10 MAS
8 79 CANEVA Virginia 1997 23:53 MAS
9 94 DELLE PIANE Giorgia 2013 23:53 AGO

10 72 GEMME Benedetta 2007 25:26 AGO
11 109 GHIONE Valentina 1982 25:33 AMA
12 13 BRUCKNER Sara 2007 26:50 AGO
13 57 GIVANNI Tullia 1961 27:00 MAS
14 44 QUATUZZO Giorgia 1994 27:02 MAS
15 110 BERAUDO Chiara 1991 27:12 MAS
16 104 VENEZIANO Deianira 1987 27:16 AMA
17 102 LEVRERO Giulia 1993 28:15 MAS
18 86 GAVOGLIO Grazia 1953 28:56 MAS
19 91 MARTINELLI Isabella 1987 28:57 AMA
20 92 DERIU Barbara 1987 29:39 AMA
21 65 ROLANDO Francesca 2012 29:53 AGO
22 27 FRESA Emanuela 1985 31:28 AMA
23 54 SCIUTTI Alessandra 1970 31:31 MAS
24 87 FABREGA Julia 1979 31:53 AMA
25 81 BOLLEA Silvia 1976 34:49 AMA
26 88 PORZIO Arianna 2002 36:05 AMA
27 19 CRIMALDI Rosanna 1967 36:22 MAS
28 67 CASTAGNI Angela 1965 37:32 MAS
29 105 GAGGERO Ester 1969 39:22 AMA
30 42 PAVARINO Ombretta 1977 39:39 MAS
31 68 PISTONE Barbara 1970 40:26 MAS
32 5 BENVENUTO Paola 1962 40:37 AMA
33 41 PARODI Marta 1980 41:28 MAS
34 89 FANZERI' Luciana 1961 41:40 AMA
35 73 RAZETO Silvia 1971 42:54 AMA
36 36 INGEGNIERI Marta 1983 43:06 MAS
37 33 GHIARA Ornella 1964 43:18 AMA
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Livello

Femminile  (seguente)
38 45 RADICE Elisabetta 1974 43:33 AMA
39 78 ZUCCARONI Odette 1971 49:29 AMA
40 84 DAFFONCHIO Silvia 1975 59:14 AMA
41 40 MONTI Elena 1959 59:36 MAS

Maschile (65)
1 116 ROCCHIO Lorenzo 2009 19:14 AGO
2 100 GENTILE Stefano 1993 19:40 MAS
3 22 DEGROSSI Nicolo' 2008 19:42 AGO
4 3 BALDACCI Alessandro 2009 19:48 AGO
5 71 BELLIN Giorgio 1998 21:00 MAS
6 103 CONTA Sergio 1972 21:07 MAS
7 93 PERROTTI Paolo 1961 21:19 MAS
8 51 ROVERE Giacomo 2011 21:28 AGO
9 50 ROSSINI Enrico 1970 21:29 MAS

10 47 REGGIANI Filippo 1979 21:32 MAS
11 52 SASSOLI Alberto 1973 22:03 MAS
12 6 BERGAMO Thomas 2011 22:08 AGO
13 21 DE MATTEIS Nicholas Moreno 2003 22:20 MAS
14 49 ROSSELLO Gabriele 1974 22:57 MAS
15 117 ROCCHIO Umberto 2004 23:01 AGO
16 56 TICLI Edoardo 1968 23:02 AMA
17 7 BIAGINI Igor 1963 23:12 AMA
18 99 CARLEVARO Alberto 1995 23:13 MAS
19 61 LANATA Paolo 1977 23:17 MAS
20 106 MANCO Fabio 1970 23:27 MAS
21 15 CARUSO Tommaso 2010 23:30 AGO
22 35 GHIGLIOTTI Gioele 2010 23:41 AGO
23 107 BELLIN Tommaso 2006 23:47 AGO
24 60 ZAMBELLO Cristiano 1973 24:08 MAS
25 66 ROLANDO Matteo 2009 24:40 AGO
26 48 RIZZO Giulio 2010 24:49 AGO
27 70 NENCIONI Alessio 1974 24:51 AMA
28 58 ZACCONE Gioele 2010 25:09 AGO
29 59 ZACCONE Tommaso 2009 25:13 AGO
30 18 CORNARA Leonardo 2010 25:15 AGO
31 43 PELAZZA Luca 1980 25:21 AMA
32 53 SCIACCHITANO Marco 1978 26:08 MAS
33 75 CORNO Claudio 1971 26:26 MAS
34 114 VACCARO Gabriele 1989 26:51 MAS
35 46 REGESTRO Vittorio 1962 27:08 AMA
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Livello

Maschile  (seguente)
36 11 BREEUWER Manuel 1962 27:10 MAS
37 112 MASALA Alessandro 1992 27:11 AMA
38 90 PALETTO Fabio 1997 28:17 AMA
39 20 CUNEO Paolo 1960 28:29 AMA
40 80 SCHIFANO Fabio 1994 28:35 AMA
41 64 CASAGRANDE Giuseppe 1975 28:38 AMA
42 17 CELLI Mauro 1965 28:44 MAS
43 63 SPADARO Emanuele 1974 28:58 AMA
44 74 MAINA Davide 1971 30:35 MAS
45 1 AVALLONE Davide 1957 31:02 AMA
46 29 GAMBINO Massimo 1964 31:13 AMA
47 77 FABBIANI Marco 1971 31:57 AMA
48 108 DAGNINO Emiliano 1971 31:59 AMA
49 39 MIORANZA Roberto 1985 32:00 AMA
50 9 BOIARDI Giulio 1999 32:01 AMA
51 120 SMERAGLIOLO Giulio 1976 32:04 AMA
52 101 CIBEI Carlo 1956 32:08 AMA
53 115 BAGNASCO Luca 1994 32:12 AMA
54 83 SIOLI Marco 1979 32:17 AMA
55 113 VACCARO Ivan 2014 32:48 AGO
56 69 MORTARA Giorgio Antonio Enrico 1955 33:53 MAS
57 98 BRICOLA Paolo 1966 34:37 AMA
58 4 BASSANINI Enrico 1980 36:12 AMA
59 10 BONISSI Davide 1972 37:43 AMA
60 111 ZUCCA Paolo 1960 40:06 AMA
61 119 VARICELLI Mario 1963 40:13 AMA
62 76 FERRERA Marco 1964 40:29 AMA
63 62 COPPOLA Gianluigi 1969 42:57 AMA
64 118 ANTONINETTI Andrea 1975 1:04:14 AMA

Ritirati (1)
DNF 2 BALBI Stefano 1970 Ritirato AMA
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

Agonisti (AGO) (9)
Giovani fino a 14 anni (GIO) (9)

Femminile (6)
1 82 SIOLI Elena 2011 21:08
2 96 GAMBETTA Agata 2011 21:11
3 97 CARBONERA Emma 2011 21:26
4 95 DELLE PIANE Bianca 2011 23:05
5 94 DELLE PIANE Giorgia 2013 23:53
6 65 ROLANDO Francesca 2012 29:53

Maschile (3)
1 51 ROVERE Giacomo 2011 21:28
2 6 BERGAMO Thomas 2011 22:08
3 113 VACCARO Ivan 2014 32:48
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

Amatori (AMA) (47)
Categoria 15-30 anni (CAT_1) (3)

Femminile (1)
1 88 PORZIO Arianna 2002 36:05

Maschile (2)
1 90 PALETTO Fabio 1997 28:17
2 9 BOIARDI Giulio 1999 32:01

Categoria 31-45 anni (CAT_2) (11)
Femminile (5)

1 109 GHIONE Valentina 1982 25:33
2 104 VENEZIANO Deianira 1987 27:16
3 91 MARTINELLI Isabella 1987 28:57
4 92 DERIU Barbara 1987 29:39
5 27 FRESA Emanuela 1985 31:28

Maschile (6)
1 43 PELAZZA Luca 1980 25:21
2 112 MASALA Alessandro 1992 27:11
3 80 SCHIFANO Fabio 1994 28:35
4 39 MIORANZA Roberto 1985 32:00
5 115 BAGNASCO Luca 1994 32:12
6 4 BASSANINI Enrico 1980 36:12

Categoria 46-60 anni (CAT_3) (21)
Femminile (8)

1 23 FALCO Raffaela 1973 22:55
2 87 FABREGA Julia 1979 31:53
3 81 BOLLEA Silvia 1976 34:49
4 105 GAGGERO Ester 1969 39:22
5 73 RAZETO Silvia 1971 42:54
6 45 RADICE Elisabetta 1974 43:33
7 78 ZUCCARONI Odette 1971 49:29
8 84 DAFFONCHIO Silvia 1975 59:14

Maschile (13)
1 56 TICLI Edoardo 1968 23:02
2 70 NENCIONI Alessio 1974 24:51
3 64 CASAGRANDE Giuseppe 1975 28:38
4 63 SPADARO Emanuele 1974 28:58
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo

Maschile  (seguente)
5 77 FABBIANI Marco 1971 31:57
6 108 DAGNINO Emiliano 1971 31:59
7 120 SMERAGLIOLO Giulio 1976 32:04
8 83 SIOLI Marco 1979 32:17
9 98 BRICOLA Paolo 1966 34:37

10 10 BONISSI Davide 1972 37:43
11 62 COPPOLA Gianluigi 1969 42:57
12 118 ANTONINETTI Andrea 1975 1:04:14

Ritirati (1)
DNF 2 BALBI Stefano 1970 Ritirato

Categoria 61 anni e oltre (CAT_4) (12)
Femminile (3)

1 5 BENVENUTO Paola 1962 40:37
2 89 FANZERI' Luciana 1961 41:40
3 33 GHIARA Ornella 1964 43:18

Maschile (9)
1 7 BIAGINI Igor 1963 23:12
2 46 REGESTRO Vittorio 1962 27:08
3 20 CUNEO Paolo 1960 28:29
4 1 AVALLONE Davide 1957 31:02
5 29 GAMBINO Massimo 1964 31:13
6 101 CIBEI Carlo 1956 32:08
7 111 ZUCCA Paolo 1960 40:06
8 119 VARICELLI Mario 1963 40:13
9 76 FERRERA Marco 1964 40:29
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Livello

1 116 ROCCHIO Lorenzo M 2009 19:14 AGO
2 100 GENTILE Stefano M 1993 19:40 MAS
3 22 DEGROSSI Nicolo' M 2008 19:42 AGO
4 3 BALDACCI Alessandro M 2009 19:48 AGO
5 71 BELLIN Giorgio M 1998 21:00 MAS
6 8 BISCOTTI Alessandra F 1985 21:04 MAS
7 103 CONTA Sergio M 1972 21:07 MAS
8 82 SIOLI Elena F 2011 21:08 AGO
9 96 GAMBETTA Agata F 2011 21:11 AGO

10 93 PERROTTI Paolo M 1961 21:19 MAS
11 97 CARBONERA Emma F 2011 21:26 AGO
12 51 ROVERE Giacomo M 2011 21:28 AGO
13 50 ROSSINI Enrico M 1970 21:29 MAS
14 47 REGGIANI Filippo M 1979 21:32 MAS
15 52 SASSOLI Alberto M 1973 22:03 MAS
16 6 BERGAMO Thomas M 2011 22:08 AGO
17 21 DE MATTEIS Nicholas Moreno M 2003 22:20 MAS
18 23 FALCO Raffaela F 1973 22:55 AMA
19 49 ROSSELLO Gabriele M 1974 22:57 MAS
20 117 ROCCHIO Umberto M 2004 23:01 AGO
21 56 TICLI Edoardo M 1968 23:02 AMA
22 95 DELLE PIANE Bianca F 2011 23:05 AGO
23 24 FERRANDO Eleonora F 1969 23:10 MAS
24 7 BIAGINI Igor M 1963 23:12 AMA
25 99 CARLEVARO Alberto M 1995 23:13 MAS
26 61 LANATA Paolo M 1977 23:17 MAS
27 106 MANCO Fabio M 1970 23:27 MAS
28 15 CARUSO Tommaso M 2010 23:30 AGO
29 35 GHIGLIOTTI Gioele M 2010 23:41 AGO
30 107 BELLIN Tommaso M 2006 23:47 AGO
31 79 CANEVA Virginia F 1997 23:53 MAS
32 94 DELLE PIANE Giorgia F 2013 23:53 AGO
33 60 ZAMBELLO Cristiano M 1973 24:08 MAS
34 66 ROLANDO Matteo M 2009 24:40 AGO
35 48 RIZZO Giulio M 2010 24:49 AGO
36 70 NENCIONI Alessio M 1974 24:51 AMA
37 58 ZACCONE Gioele M 2010 25:09 AGO
38 59 ZACCONE Tommaso M 2009 25:13 AGO
39 18 CORNARA Leonardo M 2010 25:15 AGO
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Livello

40 43 PELAZZA Luca M 1980 25:21 AMA
41 72 GEMME Benedetta F 2007 25:26 AGO
42 109 GHIONE Valentina F 1982 25:33 AMA
43 53 SCIACCHITANO Marco M 1978 26:08 MAS
44 75 CORNO Claudio M 1971 26:26 MAS
45 13 BRUCKNER Sara F 2007 26:50 AGO
46 114 VACCARO Gabriele M 1989 26:51 MAS
47 57 GIVANNI Tullia F 1961 27:00 MAS
48 44 QUATUZZO Giorgia F 1994 27:02 MAS
49 46 REGESTRO Vittorio M 1962 27:08 AMA
50 11 BREEUWER Manuel M 1962 27:10 MAS
51 112 MASALA Alessandro M 1992 27:11 AMA
52 110 BERAUDO Chiara F 1991 27:12 MAS
53 104 VENEZIANO Deianira F 1987 27:16 AMA
54 102 LEVRERO Giulia F 1993 28:15 MAS
55 90 PALETTO Fabio M 1997 28:17 AMA
56 20 CUNEO Paolo M 1960 28:29 AMA
57 80 SCHIFANO Fabio M 1994 28:35 AMA
58 64 CASAGRANDE Giuseppe M 1975 28:38 AMA
59 17 CELLI Mauro M 1965 28:44 MAS
60 86 GAVOGLIO Grazia F 1953 28:56 MAS
61 91 MARTINELLI Isabella F 1987 28:57 AMA
62 63 SPADARO Emanuele M 1974 28:58 AMA
63 92 DERIU Barbara F 1987 29:39 AMA
64 65 ROLANDO Francesca F 2012 29:53 AGO
65 74 MAINA Davide M 1971 30:35 MAS
66 1 AVALLONE Davide M 1957 31:02 AMA
67 29 GAMBINO Massimo M 1964 31:13 AMA
68 27 FRESA Emanuela F 1985 31:28 AMA
69 54 SCIUTTI Alessandra F 1970 31:31 MAS
70 87 FABREGA Julia F 1979 31:53 AMA
71 77 FABBIANI Marco M 1971 31:57 AMA
72 108 DAGNINO Emiliano M 1971 31:59 AMA
73 39 MIORANZA Roberto M 1985 32:00 AMA
74 9 BOIARDI Giulio M 1999 32:01 AMA
75 120 SMERAGLIOLO Giulio M 1976 32:04 AMA
76 101 CIBEI Carlo M 1956 32:08 AMA
77 115 BAGNASCO Luca M 1994 32:12 AMA
78 83 SIOLI Marco M 1979 32:17 AMA
79 113 VACCARO Ivan M 2014 32:48 AGO
80 69 MORTARA Giorgio Antonio Enrico M 1955 33:53 MAS
81 98 BRICOLA Paolo M 1966 34:37 AMA
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Livello

82 81 BOLLEA Silvia F 1976 34:49 AMA
83 88 PORZIO Arianna F 2002 36:05 AMA
84 4 BASSANINI Enrico M 1980 36:12 AMA
85 19 CRIMALDI Rosanna F 1967 36:22 MAS
86 67 CASTAGNI Angela F 1965 37:32 MAS
87 10 BONISSI Davide M 1972 37:43 AMA
88 105 GAGGERO Ester F 1969 39:22 AMA
89 42 PAVARINO Ombretta F 1977 39:39 MAS
90 111 ZUCCA Paolo M 1960 40:06 AMA
91 119 VARICELLI Mario M 1963 40:13 AMA
92 68 PISTONE Barbara F 1970 40:26 MAS
93 76 FERRERA Marco M 1964 40:29 AMA
94 5 BENVENUTO Paola F 1962 40:37 AMA
95 41 PARODI Marta F 1980 41:28 MAS
96 89 FANZERI' Luciana F 1961 41:40 AMA
97 73 RAZETO Silvia F 1971 42:54 AMA
98 62 COPPOLA Gianluigi M 1969 42:57 AMA
99 36 INGEGNIERI Marta F 1983 43:06 MAS

100 33 GHIARA Ornella F 1964 43:18 AMA
101 45 RADICE Elisabetta F 1974 43:33 AMA
102 78 ZUCCARONI Odette F 1971 49:29 AMA
103 84 DAFFONCHIO Silvia F 1975 59:14 AMA
104 40 MONTI Elena F 1959 59:36 MAS
105 118 ANTONINETTI Andrea M 1975 1:04:14 AMA

Ritirati (1)
DNF 2 BALBI Stefano M 1970 Ritirato AMA


